
Zarządzenie Nr 14/2019 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzania wyborów 

zarządzonych na 10 lutego 2019 roku. 

 

 Na podstawie §24 ust.3 w związku z §36 załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do 

Uchwały Nr XV/109/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z dnia 3 lutego 2012 roku (poz. 505), Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wójt Gminy powołuje dwie Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna zarządzone na dzień 10 luty 2019 roku 

w sołectwach: Raba Wyżna i Bukowina-Osiedle w składach osobowych jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich w Gminie 

Raba Wyżna. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr Andrzej Dziwisz  

 



załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 14/2019 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 31stcznia 2019 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 

Siedziba: Urząd Gminy Raba Wyżna, Raba Wyżna nr 41 

 

Lp. nazwisko Imię/imiona   zamieszkała/y 

1 Wojdyła Paweł Krzysztof   Raba Wyżna 

2 Zięba Emilia Teresa   Raba Wyżna  

3 Zięba Małgorzata Anna   Raba Wyżna 

 

 

Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Bukowinie-Osiedlu 

Siedziba: Remiza OSP, Bukowina-Osiedle 28C 

 

Lp. nazwisko imię   zamieszkała/y 

1 Golak Monika   Bukowina-Osiedle 

2 Orawin-Machaj Katarzyna Anna Bukowina-Osiedle 

3 Chowaniec Bożena  Bukowina-Osiedle 

4 Król Dawid  Bukowina-Osiedle 

 

 

 

 

 

 


